

---

# OLE JENSENS MASKINFABRIK HOLDING ApS

**CVR-nr.: 20440309**

Lavendelvej 28  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/10/2025**

---

**Bent Mølgaard Jensen**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	OLE JENSENS MASKINFABRIK HOLDING ApS Lavendelvej 28 8600 Silkeborg  e-mailadresse: bentmjensen@gmail.com  CVR-nr.: 20440309 Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S Vestergade 13 8600 Silkeborg
<b>Revisor</b>	KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Strandvejen 7 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr.: 15587008 P-enhed: 1000947616

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets tidligere aktivitet, der bestod i at eje kapitalandele i dattervirksomhed, er ophørt, og den væsentligste aktivitet har herefter bestået i formuepleje, herunder investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Den tilknyttede virksomhed Udlejningsselskabet Lillehøjvej 23, Silkeborg ApS er i årets løb likvideret. Selskabet modtog i forbindelse hermed likvidationsprovenu på 2.624 t.kr.

Årets resultat, der blev et underskud på 15 t.kr. efter skat, svarer til det forventede, og ledelsen anser derfor resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-28.478</b>	<b>-13.155</b>
Personaleomkostninger	1	-48.000	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-76.478</b>	<b>-13.155</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-21.373	-761.949
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	6.839
Andre finansielle indtægter		86.443	0
Andre finansielle omkostninger		-1.842	-3.149
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-13.250</b>	<b>-771.414</b>
Skat af årets resultat		-2.193	2.075
<b>Årets resultat</b>		<b>-15.443</b>	<b>-769.339</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.043.614	-1.111.949
Overført resultat		893.171	220.610
<b>I alt</b>		<b>-15.443</b>	<b>-769.339</b>

## Balance 30. september 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	2.645.705
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>2.645.705</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>2.645.705</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	673.766
Tilgodehavende skat		5.390	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.390</b>	<b>673.766</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.283.131	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>2.283.131</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		338.920	95.313
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.627.441</b>	<b>769.079</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.627.441</b>	<b>3.414.784</b>

## Balance 30. september 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		501.000	501.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.043.614
Overført resultat		2.102.548	1.209.377
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.603.548</b>	<b>2.753.991</b>
Skyldig selskabsskat		0	645.282
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>645.282</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.952	12.000
Skyldig selskabsskat		1.431	368
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.510	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	3.143
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>23.893</b>	<b>15.511</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>23.893</b>	<b>660.793</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.627.441</b>	<b>3.414.784</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	501.000	1.043.614	1.209.377	0	2.753.991
Årets resultat	0	-1.043.614	893.171	135.000	-15.443
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Egenkapital, ultimo	501.000	0	2.102.548	0	2.603.548

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Løn og gager	48.000	0
	<b>48.000</b>	<b>0</b>

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. oktober 2024	1.602.091
Årets afgang, kostpris for kapitalandel i likvideret tilknyttet virksomhed	-1.602.091
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger 1. oktober 2024	1.043.614
Andel i årets resultat	-21.373
Tilbageførsel af nettoopskrivninger vedrørende likvideret tilknyttet virksomhed	-1.022.241
<b>Nettoopskrivninger 30. september 2025</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b>0</b>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede virksomheder for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

**4. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi**

	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Dagsværdi af andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver	2.283.131	0
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen		
Urealiserede gevinster (Finansielle indtægter)	84.544	0

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024/25</b>
	1